municipal, sistema de cadastro, consultas, faturamento, emergência, exames, farmácia,

almoxarifado, internação, centro cirúrgtco, atenção básica, business inteligence, pÍontuário

eletrônico do paciente, aplicativo mobile, portal da úansparência e registro de ponto

mobile, no valor total estimado de R$ 4.724.400,00(quatro milhões, setecentos e vinte e

quatro mil e quatrocentos reais), pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses, com realização

do certame prevista para 3110312020.

Exma. Sra.
Dra. Marianna Montehello Willeman
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Em de OZtO4t202O, o Senhor Doutor Conselheiro Relator Rodrigo Melo do